
UCHWAŁA NR XVI/119/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVI/256/2014 Rady Gminy Pątnów z dnia 8 maja 2014 roku w  sprawie 
przyjęcia programu postępowania naprawczego dla Gminy Pątnów na lata 2014 - 2016

Na  podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1890) oraz  art. 240a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz.238, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, 1854, 
2150, poz.1045, poz.1189, poz.1269, poz.1830, poz. 1890 z 2016r. poz. 195) Rada Gminy Pątnów uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVI/256/2014 Rady Gminy Pątnów z dnia  8 maja 2014 roku w sprawie 
przyjęcia programu postępowania naprawczego dla Gminy Pątnów na lata 2014 - 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Pątnów

Ryszard Nowak

Id: 27C1FE16-CAF9-463E-A2CA-2E288F0B9AB4. Uchwalony Strona 1




